

2016年10月7日(金) 株式会社ブランジスタゲーム

神体験3Dクレーンゲーム「神の手」第12弾

AKB48グループじゃんけん大会コラボ決定 10月10日10時よりプレイ開始!

~ 大人気 「場空缶」 再登場! 勝負衣装を着た当日の本人写真付き ~



株式会社ブランジスタゲーム(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:木村泰宗)が運営する、神体験 3D クレーンゲーム「神の手」の第12 弾企画が決定し、10 月10日(月・祝) AM10時よりコラボ専用台を稼働いたします。今回は「AKB48グループじゃんけん大会 2016」とのコラボによる、当日撮影した勝負衣装の本人写真付き「場空缶」限定10,000缶が景品となります。また、本人直筆メッセージ入り「場空缶」も、1人に10缶ずつご用意しております。

AKB48 グループメンバー99名の写真付き「場空缶」 参加全メンバーごとの直筆メッセージ付きも10缶ずつ用意!

第12弾の「神の手」新企画は、10月10日(月·祝)に兵庫・神戸ワールド記念ホールで開催される「AKB48グループじゃんけん大会 2016」とのコラボが決定。イベント当日のAM10時から、コラボ専用台を投入いたします。7回目の開催となる今回は、総勢99名のメンバーが参加し、CDデビューをかけた戦いが繰り広げられます。

景品は、当日の会場で撮影した生写真付き「場空缶」に決定! 4回目の登場となる「場空缶」は、前回、前々回とわずか数時間で限定数に達し、終了してしまった「神の手」定番の大人気企画となっています。今回も、真剣勝負が行われる当日の会場の空気を封入。自ら考え、趣向を凝らした勝負衣装で登場し、優勝を競い合う各メンバーを当日撮影した「神の手」限定生写真付きとなります。

もちろん、今回も本人直筆メッセージ入り「場空缶」を、1人に限定10缶ずつ用意しております。じゃんけん大会に参加するAKB48 グループメンバー99名で、合計10,000個の数量限定となっておりますので、お早めにご参加下さい!

なお、景品に関する詳細につきましては「神の手」アプリ・公式サイトなどでご確認ください。

第7回「AKB48 グループユニットシングル争奪じゃんけん大会in 神戸ワールド記念ホール」

http://janken2016.akb48.co.jp/

今年で7回目を迎える「AKB48 グループじゃんけん大会 2016」が、10月10日(月・祝)に兵庫・神戸ワールド記念ホールで開催されます。初の地方開催となる今年は、予選通過者を含めた99名で争われ、1~7位となったメンバーでユニットを結成し、CDデビューすることが決まっております。優勝者は、そのユニットのセンターの座を獲得!さらに、8~14位に入ったメンバーは、カップリング曲を歌唱します。今年はどのような勝負衣装で登場し、どのような結果となるのか、数々の名勝負を繰り広げてきたじゃんけん大会をお楽しみに。

今後も、各界の一流スタッフ、事業者と共に「神の手」でなければ実現できない、多彩なオリジナルコンテンツを、続々と企画・提供してまいりますので、ご期待ください!

アプリのダウンロードはこちらから!

App Store (iPhone/iOS向け)

https://goo.gl/jYvFq4



Google play (Android向け)

https://goo.gl/alVZ1x



「神の手」 公式サイト:<u>http://www.kami-no-te.com/</u>

株式会社ブランジスタゲーム 会社概要

本社所在地: 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者:代表取締役社長、木村泰宗

総合プロデューサー: 秋元康 設立 : 2015年10月

事業内容 : オンラインゲーム、エンタテインメント事業

本リリースに関するお問合せ 株式会社ブランジスタ 広報担当:田口隆ー e-mail: press@brangista.com / TEL:03-6415-1183